
Uchwała Nr 1387/276/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 26 lipca 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie 

zamówienia publicznego na zakup usługi polegającej na opracowaniu merytorycznym, 

graficznym oraz druku i dostawie 2 albumów promujących „dobre praktyki” w ramach 

działań samorządowych Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013  

w województwie mazowieckim i Lokalne Grupy Działania funkcjonujące na Mazowszu 

oraz na wydatkowanie środków na zakup tej usługi 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, poz. 645) 

oraz art. 18 i 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych             

(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.
1)

), w związku z art. 5 i art. 6 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 173) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. 

w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385)                 

- uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 789/252/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29 kwietnia 2013 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego na 

zakup usługi polegającej na opracowaniu merytorycznym, graficznym oraz druku i dostawie  

2 albumów promujących „dobre praktyki” w ramach działań samorządowych Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w województwie mazowieckim i Lokalne 

Grupy Działania funkcjonujące na Mazowszu oraz na wydatkowanie środków na zakup tej 

usługi, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty w wysokości do 147.092,40 zł. na zakup 

usługi, o której mowa w § 1. 

2. Kwota przeznaczona na realizację zadania, o którym mowa w § 1, w wysokości  

do 147.092,40 zł, została zaplanowana w budżecie Województwa Mazowieckiego na 2013 

rok – przyjętym uchwałą Nr 246/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia                     

17 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2013 

rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 316) – w dziale 010, rozdziale 01041, 

§ 4300 – kwota 7.004,40 zł, która pochodzi z dochodów własnych,  § 4308 – kwota 

105.066,00 zł oraz § 4309 – kwota 35.022,00 zł, które pochodzą z dotacji budżetu państwa. 

Zadanie realizowane jest w ramach projektu z Pomocy Technicznej PROW 2007-2013 

„Materiały informacyjne dla Beneficjentów PROW 2007-2013 – 2013 rok”. 

2) § 5 otrzymuje brzmienie:  

„1. Wykonanie uchwały w zakresie wszystkich działań zamawiającego w tym 

zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty lub unieważnienia postępowania powierza 

się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

2. Do podpisania umów na realizację zadania, o którym mowa w § 1, ewentualnych 

aneksów do tych umów oraz do dokonywania wszelkich czynności prawnych dotyczących 

niniejszych umów, upoważnia się: 

1) Radosława Rybickiego – Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

2) Kazimierza Porębskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie; 

 

 



 

3) Krzysztofa Cienkowskiego – Kierownika Wydziału Wdrażania Programów Unijnych  

dla Rolnictwa Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

3. Dla ważności czynności prawnych, o których mowa w ust. 2, wymagane są podpisy 

dwóch spośród osób wymienionych w ust.2 pkt. 1-3.”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                        z up. Marszałka Województwa  

 

 

            Krzysztof Strzałkowski 

                              Wicemarszałek 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 161, poz. 1078 i Nr 182,                  

poz. 1228, z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz. 143, Nr 87, poz. 484, Nr 236, poz. 1386 i Nr 240, poz. 1429 oraz z 2012 r. 

poz. 769, poz. 951, poz. 1101, poz. 1271 i poz. 1529. 


